1720, des., 28 - 1721, des., 23
fol. - 301 - Índex
perg. - B
AHPB, 948/4

Quintum manuale sive protocollum in quo describentur omnia instrumenta, capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera

1721, des., 26 - 1722, des., 24
fol. - 348
perg. - B
AHPB, 948/5

Sextum manuale sive protocollum in quo describentur omnia instrumenta, capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera

1722, des., 30 - 1723, des., 19
fol. - 278
perg. - B
AHPB, 948/6

Septimum manuale sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera instrumenta, una cum partitis sive depositis

1723, des., 26 - 1724, des., 23
fol. - 334
perg. - B
AHPB, 948/7

Manuale ... octavum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera instrumenta, una cum partitis sive depositis

1724, des., 26 - 1725, des., 16
fol. - 359
perg. - B
AHPB, 948/8

Manuale ... nonum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera instrumenta, una cum partitis sive depositis

1725, des., 27 - 1726, des., 24

60. Aleix Claramunt actuà per autoritzat apostòlica (30-XI-1712) i reial (30-IV-1712) com a notari públic de Barcelona. Aleix Claramunt fou suspès l'11-IX-1714 com a notari reial per disposició de Felip V i revalidat el 16-IX-1719, motiu pel qual exercí de notari substitut de Francesc Móra, entre 1715 i 1717 (vegeu AHPB, 819/1, 819/8 i 819/9) i de Josep Vila, menor, entre 21-XI-1716 i la fi de 1719, el qual féu donació a Aleix Claramunt, en data de 27-IX-1731 (AHPB, 914/22), dels documents que aquest havia autoritzat com a notari substitut seu.

fol. - 381
perg. - R
AHPB, 948/9

Manuale ... decimum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera instrumenta, una cum partitis sive depositis
1726, des., 28 - 1727, des., 17
fol. - 378
perg. - B
AHPB, 948/10

Manuale ... undecimum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera instrumenta, una cum partitis sive depositis
1728, gener, 10 - 1728, des., 20
fol. - 368
perg. - B
AHPB, 948/11

Manuale ... duodecimum sive protocollum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera instrumenta, una cum partitis sive depositis
1729, gener, 3 - 1729, des., 20
fol. - 412
perg. - B
AHPB, 948/12

Manuale ... terdecimum in quo describentur omnia capitula matrimonialia, transacciones, inventaria et cetera instrumenta, una cum partitis sive depositis
1729, des., 26 - 1730, des., 24
fol. - 288
perg. - B
AHPB, 948/13